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Cheesecake Passion minibiter Gluten og laktosefrie 128
stk

En deilig og frisk pasjonsfrukt - ostekake med gelé pa en saftig kakebunn - en perfekt liten munnfull.
Ferdig oppdelt og klar til servering. Utmerket til Afternoon tea, dessertbuffet, kaffepause og
megtemat. Gluten og laktosefri. 2x64 Stk a 28g

Varenummer: 3541 | EPD-nummer: 6754675 | GTIN: 07393697099543

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 29 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
® :.. S MET VAREMERKE: postmaster(@ kb-as.no

=.;L...m . Graye Bakery kristianiagourmet.no/ Se flere produkter

HERCAEVARELGYY

Ingredienser

Krem ost laktosefri (pastorisert flate, skummetmelk, laktoseredusert melkepulver, stabiliseringsmiddel (E440, E412), salt,
konserveringsmiddel (E202), syrningskultur, enzym (laktas)), sukker, vann, linseproteinblanding ( vann, 1,1 % linsemel), passionfrukt,
rapsolje, rismel, glukosesirup, vann, naturlig aroma, antioksidantsmiddel ( E330, E327, E341, E331), emulgeringsmiddel (E407, E440,
E401), konserveringsmiddel (E202), egge plomme, kokosfett, gelatin (svin), glukosesirup, hel eggepulver,fortykningsmiddel (modefisert
potetstivelse), modifisert maisstivelse, stabiliseringsmiddel (E464, E466, E412, E415), bakepulver (E450i, E500ii), salt, emulgeringsmiddel
(E475 (vegetabilsk fett), E481 (vegetabilsk fett)), emulgeringsmiddel (solroslecetin, mono - og diglyserider av vegetabilske fettsyrer),
stabiliseringsmiddel (guragummi), johannesbrgdgummi), naturlige aromaer, aroma, fargemiddel (betakaroten), konserveringsmiddel
(E211), surhetsregulerende middel (E330). 7,5 % passionsfrukt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg o
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1136 kJ/ 271 keal
16,00 g

8,00 g
28,00 g

22,009
2,909
0,40 g

Sverige

Sverige

Frossent brad
3541

6754675
07393697099543

05.09.2025
20.11.2025

-21 grader (C)
-4 grader (C)
365 dager

125 dager

Ikke oppgitt

3 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026
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Tilberedning

Spiseklar Tines i 4 timer

GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brgd-/bakeprodukter

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026
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